Gasdurchflussmesser USF50CH4
Änderungen jederzeit vorbhalten
Seite 1 / 9
HY-LINE Sensor-Tec Vertriebs GmbH
Inselkammerstr. 10 · 82008 Unterhaching
Tel. 089 / 614 503 - 30
Fax 089 / 614 503 - 34

Typenschlüssel
Bestellnummer  USF50.CH4.    U.    1.    L2       ( Standard)
Ultraschall-
Durchflussmesser
0 = kein analoger Ausgang
U= Spannungsausgang 0..5V/0..10V
 I = Stromausgang 0/4-20mA
0 = keine Interfaceoption
1 = serielle Eindraht-Schnittstelle
2 = RS-485 Schnittstelle
3=  2 x Open-Kollektor-Ausgänge,
      Funktion konfigurierbar
0 = kein Display
L1 = 1x  8 Zeichen-LCD-Display, 11,97mm
L2 = 2x16 Zeichen-LCD-Display,      5,7mm
Gasdurchflussmesser USF50CH4
Änderungen jederzeit vorbhalten
Seite 9 / 9
HY-LINE Sensor-Tec Vertriebs GmbH
Inselkammerstr. 10 · 82008 Unterhaching
Tel. 089 / 614 503 - 30
Fax 089 / 614 503 - 34
Änderungsindex
Version Datum Beschreibung der Änderung
1.0 14.11.2008 Entwurf
1.1 23.03.2009 Abmaße
1.2 13.05.2009 Typenschlüssel
1.3 22.07.2009 Typenschlüssel geändert, Messstrecke modifiziert
1.4 10.08.2009 Erweiterung der technischen Daten, Typenschlüssel geändert